
No.

　　団体登録番号 　１１

担当者

　　団 体 登 録 名

連　  絡　 先

No. 登録番号 氏名 フリガナ 性別 生年月日 学種 学年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事務局受理日 情報システム処理日

　　

年　　　月　　　日

下記 選手（　　名）の削除をお願いします。

一般社団法人埼玉県水泳連盟情報システム委員会御中

登録選手削除申請書

e-mail 　sai-suiren@oboe.ocn.ne.jp

削除理由

【提出先】     一般社団法人 埼玉県水泳連盟 事務局

〒332-0034　川口市並木4-14-2-105

Tel. /Fax. 　０４８-２５１-０９９９


